國立中興大學

104 學年度學士後第二專長學士學位學程招生委員會第二次會議紀錄

記錄：王欣怡

會議時間：104 年 7 月 24 日(星期五)15:10
會議地點：行政大樓 2 樓第二會議室
主席：呂福興教務長
出席人員：如簽名單

壹、主席致詞：(略)

貳、工作報告：
本校 104 學年度學士後第二專長學士學位學程招生考試於 6 月 23 日至 7 月 21 日進行考

生網路報名作業，完成報名人數為 2 人。

參、提案討論
案由：是否繼續辦理「學士後第二專長學士學位學程」招生試務，提請討論。
說明：

一、依招生簡章規定：「報名人數不足 30 人時，得由本校招生委員會開會決定不辦理招

生考試，報名費無息退還報名考生。」。
二、本班是否繼續辦理招生試務，經本委員會議決定後，辦理後續試務工作或退還考生

報名費事宜。
決議：不辦理招生考試，報名費無息退還報名考生。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：15:30。